
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  24  

 

 

Raadsvoorstel  24 
Vergadering  3 februari 2009     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Aanvullende kaders meerjaren subsidies 

B&W vergadering : 6 januari 2009 
Dienst / afdeling : ST.BOS 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
 
In het kader van de herziening van het subsidiestelsel is de mogelijkheid van het meerjarig toekennen van 
subsidies specifiek benoemd als onderwerp waar nog aanvullende kaderstelling zal worden voorgelegd aan 
de gemeenteraad. Met bijgaande notitie wordt hier invulling aan gegeven.  
 
Door de kaderstelling voor meerjarensubsidies vroeg in het jaar te behandelen, is het mogelijk de kaders te 
gebruiken bij de aanvraagprocedures voor subsidies die betrekking hebben op 2010 en verder. 
 
Het advies van de commissie algemene en bestuurlijke aangelegenheden zal, na ontvangst, voor u ter 
inzage worden gelegd. 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond, 
De burgemeester,  De secretaris, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 24    

 

 

Raadsbesluit  24  
Vergadering  3 februari 2009   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2009 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
De aanvullende kaders meerjaren subsidies vast te stellen. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 februari 2009.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


